
Sveriges hembygdsförbundets årsstämma 2026 

Nästa år 2026 den 8-10 maj ska Svenska Hembygdsförbundets årsstämma vara i 
Härnösand. 

Den ska ske på Västernorrlands museum och på Murbergets friluftsmuseums utemiljöer.  

Det är Ångermanlands och Medelpads Hembygdsförbund som är värdar för evenemanget. 

Då ska vi visa upp det finaste vi har för alla de besökare som kommer från hela Sverige.  

Vi vill att de ska åka hem med en positiv bild av allt det som är unikt för vårt län. Helst av allt 
ska de känna att de vill komma tillbaka och besöka fler platser i vårt län.  

Det innebär att vi i Ångermanlands och Medelpads kommuner, socknar och viktigast av allt, 
alla hembygdsföreningar måste hjälpa till att skapa den positiva bilden. Vi måste visa upp 
oss och vårt stolta kulturarv. Alla har något som är lite unikt för just sin bygd. Det är det vi ska 
visa upp 

Det kan vara föremål från alla områden och epoker, hantverk, dans, mat, byggnadsvård, 
textilier, jakt, fiske, transportmedel, slöjd, immateriellt kulturarv, arkiv, böcker och skrifter, 
berättartraditioner, porträttsamlingar, register, industrihistoria… 

Listan kan göras hur lång som helst, men det är varje enskild förening som vet bäst vad de 
själva kan och vill visa upp.  

Vi kommer också att visa upp andra organisationer som Hemslöjden, folkdanslag med mera.  

För att kunna göra det här så bra som möjligt har vi fått en unik möjlighet att spana in och 
rekognosera alla miljöer på Murbergets friluftsmuseum, lördag den 31 maj.  

Då kommer Kajsa Lindegren att visa oss alla lokaler och ytor så att vi kan välja det som 
passar bäst för den verksamhet som respektive förening kommer att vilja visa upp.  

Plats: Västernorrlands museum och Murbergets friluftsmuseum i Härnösand 

Tid: lördag den 31 maj 2025 klockan 10 – 13. 

Kom, minst två gärna fler från varje förening för att se vad som går att göra!  

Hembygdsförbunden bjuder på kaffe. 

Välkommen önskar 

Mats Fhanér, Medelpad Thommy Edlund Ångermanland 

Tel 070-625 22 15    Tel. 070-204 40  

mats.fhaner@gmail.com   angerman.hbf@gmail.com                                                       

                                                                                                                    

 

 



                        


